
 

1 
 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA 
DIREZIONE DIDATTICA - Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA) 

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260 –  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it 

  

ALBO - SITO WEB  

 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  DEFINITIVE AVVISO INTERNO PROT. 782 DEL 

20/02/2024 AVENTE AD OGGETTO: “AVVISO INTERNO AL CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA 

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 2 (DUE) DOCENTI TUTOR D’AULA, N. 2 (DUE) DOCENTI ESPERTI, N. 1/2 
(UNO/DUE) ASSISTENTE/I AMMINISTRATIVO/I, N. 1/2 (UNO/ DUE) COLLABORATORI SCOLASTICI PER IL 
PROGETTO P.O.N. “AGENDA SUD” AI SENSI DELL’AVVISO PROT. N. 134894 DEL 21/11/2023” 

 
PROGETTO: “Giochiamo con le storie” Agenda Sud - Nota di adesione n. 134894 /2023 

CODICE: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-157 

 CUP: 44D23002790001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n, 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.: 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n, 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 , 

VISTA            la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il decreto n. 129 del 28 agosto 2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO                l’Avviso pubblico Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda   Sud; 
 

VISTA               a nota Prot AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 di autorizzazione del progetto: Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

mailto:naee150001@istruzione.it




 

2 
 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTO               il Decreto di assunzione in bilancio per l’E.F. 2024  Prot. 560 del 08/02/2024; 

VISTO       il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze Prot. 1023 del 29/02/2024;                     

 

VISTO       il verbale della commissione Prot 1055 del 01/03/2024; 

 

VISTA       la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1064 del 01/03/2024; 

 

CONSIDERATO CHE     avverso le predette graduatorie non sono pervenuti reclami; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti  

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI ESPERTI 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1.SCHIANO MORIELLO CONCETTA 38 

2.CUOZZO MARA 24 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI TUTOR 

 

 

CANDIDATO CRITERI 

1. ESPOSITO CONCETTA ROSARIA CRITERIO 1 

2. PROCOPE TIZIANA CRITERIO 2 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

CANDIDATO CRITERI 

1.SCOTTO DI CLEMENTE PATRIZIA Criterio a) / età anagrafica 

2.PAOLOZZI ANNAMARIA Criterio a)/ età anagrafica 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

CANDIDATO CRITERI 

1.MURO FRANCESCO Criterio a) / età anagrafica 



 

3 
 

2.SCOTTO DI VETTA ANTIMO PASQUALE Criterio a)/ età anagrafica 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa. Assunta Iannuzzi 

                                                                                                     Firmato digitalmente 


		2024-03-11T09:57:35+0100
	NNZSNT68M50F488T




